
SAKO Brno, a.s.      Dimatex CS, spol. s r.o. 
  
 

 Strana 1 (celkem 2) smlouvy “Dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě č. 5221“ 

Dodatek č. 1 
ke Kupní smlouvě č. 5221 

uzavřený podle § 1901 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů mezi těmito smluvními stranami: 

: 
 
 

I. Smluvní strany 
Prodávající: 

SAKO Brno, a.s. 
se sídlem Jedovnická 2, 628 00 Brno 
Zastoupený: Ing. Karel Jelínek, ředitel společnosti, na základě plné moci ze dne 30. 06. 2017 
zastoupený ve věcech smluvních: XXX, XXX 
IČ: 60713470 
DIČ: CZ60713470 
Bankovní spojení: KB Brno-město, číslo účtu: 79033-621/0100 (SWIFT code:KOMBCZPPXXX) 
Zapsán v OR u KS v Brně, oddíl B, vložka 1371 
(dále jen prodávající) 
 
 
Kupující: 

DIMATEX CS, spol. s r.o. 
se sídlem Stará 24, Svárov, 460 01 Stráž nad Nisou 
Zastoupený: Bc. Lukáš Killar, jednatel  
IČ: 43224245 
DIČ: CZ28101766  
Bankovní spojení: XXX, č. účtu:  XXX  
Zapsán v OR u KS v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 1016 
(dále jen kupující) 
 
 

II. Základní ustanovení 
2.1. Smluvní strany spolu uzavřely dne 30. 03. 2021 Kupní smlouvu č. 5221, jejímž předmětem je 

závazek prodávajícího prodat textilní materiál (dále jen textil) sbíraný od občanů do speciálních 
kontejnerů na textil rozmístěných na území města Brna a závazek kupujícího tento textil převzít a 
do svého vlastnictví (dále jen „Smlouva“).  

 
 

III. Předmět dodatku 
3.1. Smluvní strany se dohodly na změně odst. 1. článku V. Kupní cena, který nové zní: 

„1. Prodávající a kupující obapolně dohodli kupní cenu za skutečně převzatý předmět smlouvy 
dle článku III. ve výši XXX Kč/tunu. 

3.2. Smluvní strany se dohodly na změně odst. 1. a odst. 3 článku XI. Doba trvání smlouvy, které 
nové zní: 

„1. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, a to od 
01.01.2022. 
„3.. Výpověď z této smlouvy musí být podána písemně s šestiměsíční výpovědní lhůtou, která 
začíná běžet prvním dnem následujícího měsíce od doručení výpovědi, tímto není dotčeno právo 
na odstoupení od smlouvy. 
 

IV. Závěrečná ujednání 
4.1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 



SAKO Brno, a.s.      Dimatex CS, spol. s r.o. 
  
 

 Strana 2 (celkem 2) smlouvy “Dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě č. 5221“ 

4.2. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí 
a že nebyl sjednán v tísni ani za jednostranně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují 
své podpisy. 

4.3. Tento Dodatek je vystaven ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má hodnotu originálu. Každá 
smluvní strana obdrží po jednom výtisku. V případě, že se Dodatek nebude podepisovat fyzicky 
tak smluvní strany stanovují, že tento Dodatek bude vyhotoven v elektronické formě ve formátu 
PDF/A a bude podepsán platnými zaručenými elektronickými podpisy smluvních stran 
založenými na kvalifikovaných certifikátech. V takovém případě obdrží každá ze smluvních stran 
Dodatek  v elektronické formě s uznávanými elektronickými podpisy smluvních stran. 

 
 
 
 
 
V Brně dne:……………………  V ……………… dne: 
 
 
 
Za prodávajícího:  Za kupujícího: 
 
 
 
 
 
 
……………………               …………………… 
Ing. Karel Jelínek  Bc. Lukáš Killar 
ředitel společnosti  jednatel 
 


	I. Smluvní strany
	SAKO Brno, a.s.
	II. Základní ustanovení
	III. Předmět dodatku


